
Contacto

Teléfono 927277002
Fax 927277444
Correo Electrónico ayuntamiento@aliseda.es

Dirección Postal

Plaza Mayor número 1
(10550) Aliseda España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 185/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2021
a las 10:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aliseda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xi806zIOJLgBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de 102 nichos en el cememnterio municipal

Valor estimado del contrato 51.928,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.928,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.915,97 EUR.

Clasificación CPV
45223810 - Construcciones prefabricadas.
45215400 - Cementerio.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FERVIAN VIAS Y ARIDAS S.L
Identificador empresa B10025856
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.915,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.928,32 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xi806zIOJLgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Lugar

Salón de concejales del ayuntamiento de Aliseda

Dirección Postal

Plaza Mayor ,1
(10550) Aliseda España

Consttuución de 102 nichos en el
cementerio municipal

Apertura sobre oferta económica
El día 05/11/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 23/11/2018
Plazo de Formalización Del 23/11/2018 al 23/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ROX5nHZsSOeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006549742 |  2021-789819 | vie, 16 abr 2021 10:15:12:896 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43455732931058684160673621289110085373 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ROX5nHZsSOeXQV0WE7lYPw%3D%3D

